[image: image1.png]

                                                                                                                                  Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      № _______

О присвоении звания
«Почётный гражданин города Пензы» Р.Б. Чернову
Рассмотрев  представленные материалы, на основании Положения «О Почётном гражданине города Пензы»,  утвержденного   решением   Пензенской   городской   Думы от 25.09.1998 № 229/22, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Пензы» Чернову Роману Борисовичу.

2.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                  В.Б. Мутовкин